[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 20 марта 2019 года № 076-од

	Об итогах окружного этапа областной    олимпиады школьников
 по прикладной биологии

На основании решения жюри окружного этапа областной олимпиады школьников Самарской области по прикладной  биологии (растениеводству и  животноводству)  (далее - Олимпиада)
  п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить  Дипломами  победителей и  призеров  Олимпиады (Приложение № 1).
2. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим  победителей и призеров Олимпиады (Приложение №1).

3. Объявить благодарность  членам жюри Олимпиады  (Приложение № 2).
4. Руководителям общеобразовательных учреждений Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области:
               4.1. Обсудить результаты  Олимпиады в педагогических коллективах.

4.2. Организовать участие победителей и призеров Олимпиады в областной олимпиаде школьников Самарской области по прикладной биологии (растениеводству и  животноводству).

	Руководитель

Северо-Восточного управления

	                                                         А.Н. Каврын

Петрова
846 56 23246

Приложение №1
к приказу

СВУ МОиНСО
от 20.03.2019г. № 076-од

Результаты

окружного этапа областной   олимпиады школьников  по прикладной биологии  (растениеводство и животноводство)
2019 года

	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Результат

	1
	Злобина Мария Валентиновна
	Объединение «Юные лесоводы» ЦВР «Эврика» - филиала ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск.

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск
	11
	1 место

	2
	Муратова Екатерина Андреевна
	Объединение «Юные лесоводы» ЦВР «Эврика» - филиала ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск.

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск
	11
	1 место

	3
	Лесных Дарья Николаевна
	ГБОУ СОШ им. Н. С. Доровского с. Подбельск
	11
	2 место

	4
	Латыпова Альфия Наилевна
	ГБОУ СОШ с. Алькино

	11
	2 место

	5
	Тупоносов Андрей Владимирович
	Объединение «Юные лесоводы» ЦВР «Эврика» - филиала ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск
	11

	3 место

	6
	Хачатрян Милена Артуровна
	Объединение «Юные лесоводы» ЦВР «Эврика» - филиала ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск.

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск
	11
	3 место

	7
	Милюдина Полина Анатольевна
	Объединение «Азбука экологии»  ЦВР «Эврика» - филиала ГБОУ СОШ им.Н.С. Доровского

с. Подбельск.

ГБОУ СОШ  им. Ф.Н. Ижедерова   с. Рысайкино
	11
	3 место

	8
	Кистанова Снежана Александровна
	ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево
	10
	1 место

	9
	Полупанова Дарья Дмитриевна
	ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево
	10
	2 место

	10
	Шурукова Наталия Юрьевна
	Объединение «Азбука экологии»  ЦВР «Эврика» - филиала ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского
с. Подбельск.

ГБОУ СОШ  им. Ф.Н. Ижедерова   с. Рысайкино
	   10
	2 место

	11
	Яхин Марат Рустамович
	ГБОУ СОШ им. Н. С. Доровского с. Подбельск
	10
	2 место

	12
	Полуэктов Никита Витальевич
	ГБОУ СОШ им. Н. С. Доровскогос. Подбельск
	10
	3 место

	13
	Кашаев Рамазан Фанисович
	ГБОУ СОШ с. Алькино

	10
	3 место

Приложение №2
к приказу

СВУ МОиНСО

от 20.03.2019г. № 076 од

Состав жюри

окружного этапа областной олимпиады школьников Самарской области по прикладной  биологии (растениеводству и  животноводству)

1. Зайцева Лилия Михайловна, кандидат сельскохозяйственных наук, старший преподаватель кафедры  «Биоэкология и физиология сельскохозяйственных животных» факультета биотехнологии и ветеринарной медицины ФГБОУ ВО Самарской Государственной сельскохозяйственной академии.

2. Ракитина Вероника Вячеславовна, кандидат сельскохозяйственных наук, доцент кафедры «Растениеводство и земледелие» агрономического факультета  ФГБОУ ВО Самарской Государственной сельскохозяйственной академии.

3. Михайлов Василий Станиславович, преподаватель государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Самарской области «Губернский колледж города  Похвистнево».

4. Казакова Ирина Викторовна, методист ЦВР «Эврика» - филиала ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск.